

انواع منگنه کوب و کاربرد آنها

در این مقاله انواع منگنه کوب و کاربرد آنها را شرح می دهیم. منگنه کوب، ممکن است یک وسیله ی ترسناک و تهدید آمیز به نظر برسد؛ اما واقعاً اینطور نیست. انواع مختلفی از منگنه کوب ها در بازار موجود است؛ اما برترین هایی که اینجا به آن ها می پردازیم، به این علت که کاربر پسند و دارای کیفیتی بالا هستند و قیمت هایی دارند که اکثر مشتریان می توانند از عهده خریدشان برآیند، محبوب و پر طرفدار شده اند. در این راهنمای خرید، با نشان دادن و معرفی انواع دیگر منگنه کوب های موجود در بازار، یک قدم جلوتر می رویم؛ تا هنگام خریدن ابزارتان، بتوانید یک خرید آگاهانه انجام دهید

انواع منگنه کوب و کاربرد آنها

انواع منگنه کوب: منگنه کوب مخصوص کارهای سنگین شورباند

اولین منگنه کوب از انواع منگنه کوب که توضیح می دهیم منگنه کوب مناسب سوزن های نازک، ساخت شورباند، به شما کمک می کند که به سرعت و به شیوه ای حرفه ای از عهده ی انجام انواع مختلفی از کارها بر آید. با خشاب آسان باز شویی که دارد، پر کردن دوباره ی آن آسان است. و از آنجا که منگنه کوب برای کارهای سنگین ساختمانی است، می توانید سخت ترین پروژه های سقف سازی، و یا صرفاً کارهای ساده ی تعمیرات اسباب و وسایل خانه را با آن انجام دهید.

خشاب، ۱۰۰ منگنه را در خود جا می دهد؛ که به این معناست که مجبور نیستید دفعات زیادی دوباره آن را پر کنید. منگنه کوب شورباند، با فشار هوایی بین ۶۰ تا ۱۰۰ پی سی آی کار می کند. با این منگنه کوب، می توان از سوزن های منگنه ی با تاج باریک شماره ی ۱۸، که بین ۴/۱ و ۱۶/۹ اینچ هستند، استفاده کرد. از آنجا که این منگنه کوب، برای سرعت و قدرت و همینطور راحتی استفاده ساخته شده است، عملکرد سریع و ایمن را برایتان تضمین می کند.

انواع مختلف کارهایی که می توانید با همین یک ابزار انجام دهید، برایتان تعجب آور خواهد بود. از وصل کردن کفپوش تا نصب تأسیسات، همه را می توانید با آن انجام دهید. همینطور دقت کافی برای انجام کارهای تخصصی، مثل ساختن قاب عکس یا تعمیر درهای توری دار و خیلی چیزهای دیگر را به شما خواهد داد.

choobakabzar.com



فروشگاه چوبک ابزار

انواع منگنه کوب: میخ کوب و منگنه کوب برقی استنلی

این میخ کوب ساخت استنلی، به این علت جزو برترین ها قرار گرفته که صاحب نامی است که همه می توانند به آن اعتماد کنند. این وسیله، یک منگنه کوب برقی مخصوص کارهای سنگین است؛ که توان بالایی را در اختیار شما قرار می دهد؛ و خصوصیت منحصر به فرد آن، یعنی داشتن توان دو حالت، برای کار با هر دو نوع مواد سخت و نرم طراحی شده است. این منگنه کوب، یک مکانیزم رفع گیر سریع دارد؛ که زمان و زحمت شما را کم خواهد کرد. سیم برق ابزار، ۵/۲ متری است. این منگنه کوب، از منگنه های مخصوص کارهای سنگین سری Stanley SharpShooter یا Arrow T-50 استفاده می کند؛ که در انواع سایزها وجود دارند؛ بنابراین، شما می توانید با استفاده از یک ابزار، انواع مختلفی از کارها را انجام دهید.

با انجام این خرید، همه ی چیزهایی که برای انجام درست کارها نیاز دارید را خواهید داشت. و متوجه خواهید شد که استفاده از این ابزار نه تنها دقیق است، بلکه ایمن و راحت هم هست. مشتریان، اندازه ی آن و قابلیت های مختلف این منگنه کوب را دوست دارند؛ و همینطور، از اینکه حمل و نقل آن حین انجام کار چقدر راحت است، شگفت زده می شوند. با استفاده از این منگنه کوب شگفت انگیز استنلی، می توانید از پس انواع کارها بر بیایید.

choobakabzar.com



فروشگاه چوبک ابزار

انواع منگنه کوب: منگنه کوب های دستی

یک منگنه کوب دستی، ابزاری عالی برای کارهای خانگی است. کار با این نوع از منگنه کوب ساده است؛ و پیدا کردن انواع مختلف آن راحت است. منگنه کوب دستی ارزان است؛ و معمولاً تنها نیاز است که هر بار که قرار است سوزن منگنه داخل چیزی شود، کاربر خیلی ساده دسته ای را فشار دهد. این نوع از منگنه کوب برای کارهای کوچک مورد استفاده قرار می گیرد؛ که نیازی به فشار دادن مکرر دسته در آنها نیست. بعضی از انواع منگنه کوب های دستی عبارتند از، منگنه های همه منظوره، منگنه های چکشی، منگنه های کارتن، و منگنه های نصب کابل و سیم.

لیست انواع مختلف منگنه کوب های دستی ای که می توانید در بازار پیدا کنید بی پایان است. قبل از خریدن یک منگنه کوب دستی، نیاز است که تعدادی از انواع مختلف مدل ها را امتحان کنید، تا مطمئن شوید که کار با آن با یک دست آسان است. معمولاً نیاز است که با دست دیگر، چیزی را که قرار است منگنه کنید، به خوبی نگه دارید. اگر می خواهید آنلاین خرید کنید، حتماً توضیحات فروشنده را بخوانید؛ تا بتوانید چیزی را پیدا کنید که کار با آن واقعاً ساده باشد.



فروشگاه چوبک ابزار

انواع منگنه کوب : منگنه کوب های برقی

یک منگنه کوب برقی با باتری و یا با اتصال دوشاخه ی آن به پریز برق کار می کند. یک منگنه کوب برقی، به جای انتقال انرژی از یک اهرم فشرده شده، از یک شستی برای کوبیدن سوزن منگنه استفاده می کند؛ این کار فقط نیاز به یک فشار کوچک دارد. بعضی از این منگنه کوب ها، هم از میخ و هم از سوزن منگنه استفاده می کنند؛ و برای طول های مختلف میخ ها و منگنه ها قابل تنظیم اند. منگنه کوب های برقی، از انواع دستی گران تر هستند، اما می توان به صورت آنلاین مدل هایی را پیدا کرد که بشود از عهده ی خرید آن ها برآمد.

یک منگنه کوب برقی به شما این امکان را می دهد که در هر دقیقه تعداد زیادی سوزن منگنه را بکوبید. اما همچنان برای کوبیدن سوزن ها نیاز است که یک شستی را فشار دهید. همچنین با یک منگنه کوب برقی، منگنه کوبی های یک شکل تری خواهید داشت؛ چون فشار پشت سوزن ها متغییر نیست. بعضی از استفاده کنندگان از منگنه کوب های برقی از این گلابه می کنند که ممکن است یک سوزن منگنه که جای درستی قرار نگرفته باشد، باعث آسیب شود. این در مورد هر نوع منگنه کوبی صادق است. اما منگنه کوب های برقی دارای یک شستی ایمنی هستند، که تا زمانی که دستگاه در مکان درست قرار نگرفته باشد، کار نمی کنند. انواع مختلفی از منگنه کوب های برقی در بازار موجود است. و هر کدام برای کاربرد های مختلفی طراحی شده اند. تعداد بی شماری کار را می توان با منگنه کوب های برقی انجام داد. پس همه چیز به این بر می گردد که شما قصد دارید بیشتر اوقات چه استفاده ای از آن ها بکنید.



فروشگاه چوبک ابزار

لینک های مرتبط:

[مگنه ۹۷ کوب Sun](#)

[مگنه ۹۷ کوب FASCO](#)

[مگنه ۹۷ کوب CAMRY](#)